
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
68 

3 
101 

51 
231 

96 
147 
123 
256 
133 

53 
60 
15 
32 

109 
126 

87 
115 

77 
112 

Name 
SANTERO JULIAN  
 LAMBIRIS MAURICIO 
 CASTELLANO JONATAN 
 COTIGNOLA NICOLAS 
URCERA JOSE MANUEL  
 BENVENUTTI JUAN CRUZ 
DIANDA MARCO  
 VAZQUEZ MARTIN 
 FRITZLER OTTO 
AGUIRRE VALENTIN  
CATALAN  M AGN I JUAN  TOM AS  
 TETI JERONIMO 
 EBARLIN JUAN JOSE 
CANAPINO MATIAS  
MOSCARDINI NICOLAS  
 RICCIARDI THOMAS 
IMPIOMBATO NICOLAS  
DE CARLO DIEGO  
CARINELLI AUGUSTO  
 VALLE LUCAS  

Make 
BMW 
MUSTANG 
CHALLENGER 
TOYOYA 
TOYOYA 
CAMARO 
CHALLENGER 
CHALLENGER 
Mercedes Benz 
 CAMARO 
TOYOTA 
MUSTANG 
 CAMARO 
CAMARO 
MUSTANG 
TOYOYA 
TORINO 
CAMARO 
MUSTANG 
CHALLENGER 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:29.574 
7:31.627 
7:33.531 
7:38.112 
7:38.409 
7:38.782 
7:39.308 
7:39.746 
7:40.342 
7:40.546 
7:41.041 
7:42.330 
7:42.387 
7:46.331 
7:46.593 
7:47.075 
7:47.853 
7:48.575 
7:51.320 
7:52.081 

Dif. al 1° 

2.053 
3.957 
8.538 
8.835 
9.208 
9.734 

10.172 
10.768 
10.972 
11.467 
12.756 
12.813 
16.757 
17.019 
17.501 
18.279 
19.001 
21.746 
22.507 

Dif.  ant 

2.053 
1.904 
4.581 
0.297 
0.373 
0.526 
0.438 
0.596 
0.204 
0.495 
1.289 
0.057 
3.944 
0.262 
0.482 
0.778 
0.722 
2.745 
0.761 

Best Tm 
1:29.278 
1:29.620 
1:29.854 
1:30.343 
1:30.395 
1:30.602 
1:30.611 
1:30.809 
1:30.546 
1:30.815 
1:30.949 
1:31.028 
1:31.192 
1:31.609 
1:31.639 
1:31.625 
1:31.800 
1:31.826 
1:32.369 
1:32.265 

Mejor Vel. 
166,052 
165,418 
164,988 
164,095 
164,000 
163,626 
163,609 
163,253 
163,727 
163,242 
163,001 
162,860 
162,567 
161,827 
161,774 
161,799 
161,490 
161,444 
160,495 
160,676 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA 12:30 

Printed: 8/3/2026 12:30:37 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

2.053 

Avg. Speed 

164,876 

Best Lap Tm 

1:29.278 

Best Speed 

166,052 

Best Lap by 

68 - SANTERO JULIAN  

 

VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2 

TC  

1° SERIE TC  

Race (5 Laps) started at 10:57:07 

VIEDMA 4,118 km 

8/3/2026 10:55 


