



VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2

**Clasificado por vueltas**

TC

VIEDMA 4,118 km

1° SERIE TC

8/3/2026 10:55

Race (5 Laps) started at 10:57:07

Pos	No.	Name	Make	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Mejor Vel.
1	68	SANTERO JULIAN	BMW	5	7:29.574			1:29.278	166,052
2	3	LAMBIRIS MAURICIO	MUSTANG	5	7:31.627	2.053	2.053	1:29.620	165,418
3	101	CASTELLANO JONATAN	CHALLENGER	5	7:33.531	3.957	1.904	1:29.854	164,988
4	51	COTIGNOLA NICOLAS	TOYOYA	5	7:38.112	8.538	4.581	1:30.343	164,095
5	231	URCERA JOSE MANUEL	TOYOYA	5	7:38.409	8.835	0.297	1:30.395	164,000
6	96	BENVENUTTI JUAN CRUZ	CAMARO	5	7:38.782	9.208	0.373	1:30.602	163,626
7	147	DIANDA MARCO	CHALLENGER	5	7:39.308	9.734	0.526	1:30.611	163,609
8	123	VAZQUEZ MARTIN	CHALLENGER	5	7:39.746	10.172	0.438	1:30.809	163,253
9	256	FRITZLER OTTO	Mercedes Benz	5	7:40.342	10.768	0.596	1:30.546	163,727
10	133	AGUIRRE VALENTIN	CAMARO	5	7:40.546	10.972	0.204	1:30.815	163,242
11	53	CATALAN MAGNI JUAN TOMAS	TOYOTA	5	7:41.041	11.467	0.495	1:30.949	163,001
12	60	TETI JERONIMO	MUSTANG	5	7:42.330	12.756	1.289	1:31.028	162,860
13	15	EBARLIN JUAN JOSE	CAMARO	5	7:42.387	12.813	0.057	1:31.192	162,567
14	32	CANAPINO MATIAS	CAMARO	5	7:46.331	16.757	3.944	1:31.609	161,827
15	109	MOSCARDINI NICOLAS	MUSTANG	5	7:46.593	17.019	0.262	1:31.639	161,774
16	126	RICCIARDI THOMAS	TOYOYA	5	7:47.075	17.501	0.482	1:31.625	161,799
17	87	IMPIOMBATO NICOLAS	TORINO	5	7:47.853	18.279	0.778	1:31.800	161,490
18	115	DE CARLO DIEGO	CAMARO	5	7:48.575	19.001	0.722	1:31.826	161,444
19	77	CARINELLI AUGUSTO	MUSTANG	5	7:51.320	21.746	2.745	1:32.369	160,495
20	112	VALLE LUCAS	CHALLENGER	5	7:52.081	22.507	0.761	1:32.265	160,676

Announcements

**HORA 12:30**

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.053	164,876	1:29.278	166,052	68 - SANTERO JULIAN

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 8/3/2026 12:30:37